
 

Zarządzenie Nr 227/2017 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów jaki będzie obowiązywał od dnia 

1 września 2017 r., z uwzględnieniem zmian w sieci szkół, które nastąpią z mocy prawa 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 z późn. zm.) oraz  art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) zarządzam co następuje: 

§1 

Podaję do publicznej wiadomości informację w sprawie planu sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów jaki będzie obowiązywał na terenie gminy Gardeja od dnia 1 września 2017 r., z 

uwzględnieniem zmian w sieci szkół, które nastąpią z mocy prawa, zawartą w Załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Gardeja nr 222/2017 z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie 

planu sieci szkół ponadpodstawowych jaki będzie obowiązywał od dnia 1 września 2017 r., z 

uwzględnieniem zmian w sieci szkół, które nastąpią z mocy prawa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt gminy Gardeja 

        Kazimierz Kwiatkowski 

  



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Wójta Gminy Gardeja  

nr 227/2017 z dnia 18 kwietnia 2017 r.  

Plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów jaki będzie obowiązywał od dnia 1 września 2017 r. 

na terenie Gminy Gardeja, z uwzględnieniem zmian w sieci szkół, które nastąpią z mocy prawa 

Typ szkoły Lp. Nazwa szkoły 

Adres 

siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły 

Ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w 

Trumiejach 

Trumieje 12 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Trumieje, 

Jaromierz, Klecewo, Wilkowo, 

Wracławek 

2. Szkoła Podstawowa im. 

Andrzeja Grubby w 

Otłowcu  

Otłowiec 26 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Otłowiec, 

Otłówko, Osadniki, Bądki, 

Czachówek 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Papieża Jana Pawła II w 

Czarnem Dolnem 

Czarne Dolne 

7/9 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Czarne Dolne, 

Czarne Górne, Czarne Małe, 

Pawłowo, Przęsławek 

4. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Brzechwy w 

Cyganach 

Cygany 27 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Cygany, 

Krzykosy, Rozajny, Rozajny 

Małe 

5. Szkoła Podstawowa im. 

mjr. Henryka 

Dobrzańskiego w 

Morawach 

Morawy 43 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Morawy, 

Albertowo, Otoczyn, Klasztorek, 

Międzylesie, Nowa Wioska, 

Wandowo 

6. Szkoła Podstawowa im. 

Obrońców  Westerplatte w 

Gardei 

Gardeja ul. 

Sportowa 1 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Olszówka, 

Zebrdowo, Kalmuzy, Gardeja 

Gimnazjum 

1. Klasy Gimnazjum im. 

Obrońców Westerplatte w 

Gardei prowadzone w 

Szkole Podstawowej im. 

Obrońców Westerplatte w 

Gardei 

Gardeja ul. 

Sportowa 1 

82-520 

Gardeja 

woj. 

pomorskie 

miejscowości: Gardeja, 

Olszówka, Zebrdowo, Kalmuzy, 

Otłowiec, Otłówko, Osadniki, 

Bądki, Czachówek, Czarne 

Dolne, Czarne Górne, Czarne 

Małe, Pawłowo, Przęsławek 

2. Gimnazjum im. Tadeusza 

Kościuszki w Wandowie 

Wandowo 60 

82-520 

Gardeja woj. 

pomorskie 

miejscowości: Wandowo, 

Albertowo, Morawy, Otoczyn, 

Klasztorek, Międzylesie, Nowa 

Wioska, Jaromierz, Klecewo, 

Trumieje, Wilkowo, Wracławek, 

Cygany, Krzykosy Rozajny, 

Rozajny Małe  

 


